
ZARZĄDZENIE NR 187/2017
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 20 października 2017 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na lata 2017– 2035

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), zarządza się, co następuje:

§ 1. Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy na lata 2017 – 2035, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2017 – 2020 zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Objaśnienie wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2017 – 2035 zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 1106E925-F66C-4320-A8D6-EBA18A215EBC. Uchwalony Strona 1



L.p. Wyszczególnienie Prognoza 2017 Prognoza 2018 Prognoza 2019 Prognoza 2020 Prognoza 2021 Prognoza 2022 Prognoza 2023 Prognoza 2024 Prognoza 2025 Prognoza 2026 Prognoza 2027 Prognoza 2028 Prognoza 2029 Prognoza 2030 Prognoza 2031 Prognoza 2032 Prognoza 2033 Prognoza 2034 Prognoza 2035

1 Dochody ogółem 51 150 916,23 60 725 580,32 39 794 480,82 37 742 156,32 38 407 226,36 39 341 886,52 40 721 611,84 41 706 539,34 42 796 115,87 44 196 332,56 45 415 571,32 46 596 374,25 47 946 385,65 49 289 608,04 50 628 260,10 52 053 284,73 53 521 060,10 54 273 612,73 56 619 504,84

1.1  Dochody bieżące 46 502 880,43 46 215 580,32 36 994 480,82 37 642 156,32 38 407 226,36 39 341 886,52 40 721 611,84 41 706 539,34 42 796 115,87 44 196 332,56 45 415 571,32 46 596 374,25 47 946 385,65 49 289 608,04 50 628 260,10 52 053 284,73 53 521 060,10 54 273 612,73 56 619 504,84

1.1.1   dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych8 350 848,00 9 159 315,00 9 892 061,00 10 683 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2   dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych230 000,00 146 900,00 165 997,00 187 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3   podatki i opłaty 8 059 950,56 7 500 000,00 7 600 000,00 7 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3.1    z podatku od nieruchomości 5 560 099,00 5 700 000,00 5 800 000,00 5 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4   z subwencji ogólnej 10 205 371,00 11 000 000,00 11 600 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.5   z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 17 371 376,20 14 925 277,00 7 706 422,82 7 054 455,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2   Dochody majątkowe, w tym 4 648 035,80 14 510 000,00 2 800 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1   ze sprzedaży majątku 1 919 104,80 900 000,00 800 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2   z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 2 698 931,00 12 019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki ogółem 52 111 574,57 60 712 896,00 39 313 144,50 37 221 072,00 38 181 592,00 38 637 635,25 39 401 272,63 40 296 200,13 41 245 902,91 42 679 186,85 43 751 663,61 44 978 094,29 46 357 437,69 47 700 882,08 49 039 534,14 50 464 558,77 51 932 334,14 52 691 975,77 55 008 334,20

2.1  Wydatki bieżące, w tym: 44 171 737,77 36 362 765,00 35 213 144,50 35 221 072,00 36 181 592,00 36 637 635,25 37 401 272,63 38 296 200,13 39 245 902,91 40 679 186,85 41 751 663,61 42 978 094,29 44 357 437,69 45 700 882,08 47 039 534,14 48 464 558,77 49 932 334,14 50 691 975,77 53 008 334,20

2.1.1   z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.1.1    w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2    na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3   wydatki na obsługę długu, w tym: 651 301,87 842 941,24 825 508,32 755 573,74 684 424,82 639 422,97 590 999,89 550 990,37 497 737,10 453 930,01 411 885,88 370 408,34 326 009,15 279 733,98 232 814,40 186 812,52 140 278,69 94 633,25 37 215,41

2.1.3.1    odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy, w tym: 650 301,87 842 941,24 825 508,32 755 573,74 684 424,82 639 422,97 590 999,89 550 990,37 497 737,10 453 930,01 411 885,88 370 408,34 326 009,15 279 733,98 232 814,40 186 812,52 140 278,69 94 633,25 37 215,41

2.1.3.1.1     odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.1.2     odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań  zaciągniętych na wkład krajowy43 680,69 42 478,69 41 276,69 39 323,44 36 919,44 33 369,78 29 132,73 24 895,68 20 658,63 16 421,58 12 184,53 7 947,48 3 710,43 1 022,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2  Wydatki majątkowe 7 939 836,80 24 350 131,00 4 100 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

3 Wynik budżetu -960 658,34 12 684,32 481 336,32 521 084,32 225 634,36 704 251,27 1 320 339,21 1 410 339,21 1 550 212,96 1 517 145,71 1 663 907,71 1 618 279,96 1 588 947,96 1 588 725,96 1 588 725,96 1 588 725,96 1 588 725,96 1 581 636,96 1 611 170,64

4 Przychody budżetu 2 603 880,66 2 015 458,00 1 587 059,00 1 443 559,00 1 113 432,75 690 000,00 400 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1  Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.1   w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2.1    w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3   Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 2 603 880,66 2 015 458,00 1 587 059,00 1 443 559,00 1 113 432,75 690 000,00 400 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3.1    w tym na pokrycie deficytu budżetu 960 658,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4  Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.1    w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Rozchody budżetu 1 643 222,32 2 028 142,32 2 068 395,32 1 964 643,32 1 339 067,11 1 394 251,27 1 720 339,21 1 610 339,21 1 550 212,96 1 517 145,71 1 663 907,71 1 618 279,96 1 588 947,96 1 588 725,96 1 588 725,96 1 588 725,96 1 588 725,96 1 581 636,96 1 611 170,64

5.1  Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych1 643 222,32 2 028 142,32 2 068 395,32 1 964 643,32 1 339 067,11 1 394 251,27 1 720 339,21 1 610 339,21 1 550 212,96 1 517 145,71 1 663 907,71 1 618 279,96 1 588 947,96 1 588 725,96 1 588 725,96 1 588 725,96 1 588 725,96 1 581 636,96 1 611 170,64

5.1.1   w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z tego:20 000,00 20 000,00 20 000,00 40 000,00 40 000,00 70 500,00 70 500,00 70 500,00 70 500,00 70 500,00 70 500,00 70 500,00 70 500,00 30 300,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.1    kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.2    kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy20 000,00 20 000,00 20 000,00 40 000,00 40 000,00 70 500,00 70 500,00 70 500,00 70 500,00 70 500,00 70 500,00 70 500,00 70 500,00 30 300,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3    kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych niż określone w art. 243 ustawy0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2  Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Kwota długu 22 161 874,75 22 149 190,43 21 667 854,11 21 146 769,79 20 921 135,43 20 216 884,16 18 896 544,95 17 486 205,74 15 935 992,78 14 418 847,07 12 754 939,36 11 136 659,40 9 547 711,44 7 958 985,48 6 370 259,52 4 781 533,56 3 192 807,60 1 611 170,64 0,00

7 Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora  finansów publicznych0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

8.1  Różnica między dochodami bieżącymi a  wydatkami bieżącymi 2 331 142,66 9 852 815,32 1 781 336,32 2 421 084,32 2 225 634,36 2 704 251,27 3 320 339,21 3 410 339,21 3 550 212,96 3 517 145,71 3 663 907,71 3 618 279,96 3 588 947,96 3 588 725,96 3 588 725,96 3 588 725,96 3 588 725,96 3 581 636,96 3 611 170,64

8.2  Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi  o wydatki2 331 142,66 9 852 815,32 1 781 336,32 2 421 084,32 2 225 634,36 2 704 251,27 3 320 339,21 3 410 339,21 3 550 212,96 3 517 145,71 3 663 907,71 3 618 279,96 3 588 947,96 3 588 725,96 3 588 725,96 3 588 725,96 3 588 725,96 3 581 636,96 3 611 170,64

9 Wskaźnik spłaty zobowiązań x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

9.1  Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  i bez uwzględnienia ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.4,48% 4,73% 7,27% 7,21% 5,27% 5,17% 5,68% 5,18% 4,79% 4,46% 4,57% 4,27% 3,99% 3,79% 3,60% 3,41% 3,23% 3,09% 2,91%

9.2  Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.4,36% 4,63% 7,12% 7,00% 5,07% 4,91% 5,43% 4,95% 4,57% 4,26% 4,39% 4,10% 3,84% 3,73% 3,60% 3,41% 3,23% 3,09% 2,91%

9.3  Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy8 880,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4  Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok4,38 4,63% 7,12% 7,00% 5,07% 4,91% 5,43% 4,95% 4,57% 4,26% 4,39% 4,10% 3,84% 3,73% 3,60% 3,41% 3,23% 3,09% 2,91%

9.5  Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny)8,31 17,71% 6,49% 6,68% 5,79% 6,87% 8,15% 8,18% 8,30% 7,96% 8,07% 7,77% 7,49% 7,28% 7,09% 6,89% 6,71% 6,60% 6,38%

9.6  Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń , obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) 9,32 8,33% 11,94% 10,84% 10,29% 6,32% 6,45% 6,94% 7,73% 8,21% 8,15% 8,11% 7,93% 7,78% 7,51% 7,29% 7,09% 6,90% 6,73%

9.6.1    Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) 9,13 8,14% 11,75% 10,84% 10,29% 6,32% 6,45% 6,94% 7,73% 8,21% 8,15% 8,11% 7,93% 7,78% 7,51% 7,29% 7,09% 6,90% 6,73%

9.7  Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowyTAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

9.7.1   Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowyTAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej,  w tym na: 0,00 12 684,32 481 336,32 521 084,32 225 634,36 704 251,27 1 320 339,21 1 410 339,21 1 550 212,96 1 517 145,71 1 663 907,71 1 618 279,96 1 588 947,96 1 588 725,96 1 588 725,96 1 588 725,96 1 588 725,96 1 581 636,96 1 611 170,64

10.1  Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 0,00 12 684,32 481 336,32 521 084,32 225 634,36 704 251,20 1 320 339,21 1 410 339,21 1 550 212,96 1 517 145,71 1 663 907,71 1 618 279,96 1 588 947,96 1 588 725,96 1 588 725,96 1 588 725,96 1 588 725,96 1 581 636,96 1 611 170,64

11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

11.1  Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 987 295,42 16 194 489,61 16 218 379,40 16 348 746,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.2  Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego3 773 937,71 3 700 000,00 3 900 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3  Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy 5 159 811,84 24 497 701,13 201 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3.1    bieżące 776 848,84 347 570,13 201 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3.2    majątkowe 4 382 963,00 24 150 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.4  Wydatki inwestycyjne kontynuowane 3 515 678,00 16 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.5  Nowe wydatki inwestycyjne 3 641 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.6  Wydatki majątkowe w formie dotacji 582 808,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wieloletnia Prognoza Finansowa gminy miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na lata 2017 - 2035

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 187/2017

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 20 października 2017 r.

Id: 1106E925-F66C-4320-A8D6-EBA18A215EBC. Uchwalony Strona 1



12 Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawyx x x x x x x x x x x x x x x x x x x

12.1  Dochody bieżące  na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy776 848,84 347 570,13 201 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1   -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 776 848,84 347 570,13 201 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1.1    - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z  zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania776 848,84 347 570,13 201 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2  Dochody majątkowe  na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy1 180 000,00 2 345 453,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1    -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 1 180 000,00 2 345 453,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1.1     - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania1 180 000,00 2 345 453,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3  Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy776 848,84 347 570,13 201 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.1   -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 776 848,84 347 570,13 201 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.2   Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 776 848,84 347 570,13 201 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4  Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy2 490 000,00 3 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.1   -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 1 180 000,00 2 345 453,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.2   Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 1 180 000,00 2 345 453,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5  Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami 1 310 000,00 1 284 546,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5.1   w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania1 310 000,00 1 284 546,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6  Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy1 310 000,00 1 284 546,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6.1   w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania1 310 000,00 1 284 546,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7  Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7.1   w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8  Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8.1   w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

13.1  Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.2  Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z  dnia 15 kwietnia 2011 r.  o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.)0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.3  Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.4  Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.5  Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.6  Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.7  Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

14.1  Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych1 643 222,32 2 028 142,32 2 068 395,32 1 964 643,32 1 339 067,11 1 394 251,27 1 720 339,21 1 610 339,21 1 550 212,96 1 517 145,71 1 663 907,71 1 618 279,96 1 588 947,96 1 588 725,96 1 588 725,96 1 588 725,96 1 588 725,96 1 581 636,96 1 611 170,64

14.2  Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3  Wydatki zmniejszające dług, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.1   spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.2   związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.3   wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.4  Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe)0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1106E925-F66C-4320-A8D6-EBA18A215EBC. Uchwalony Strona 2



Od Do

1 5 159 811,84 24 497 701,13 0,00 24 608 731,79

1.a 776 848,84 347 570,13 0,00 322 185,00

1.b 4 382 963,00 24 150 131,00 0,00 24 286 546,79

1.1 3 266 848,84 4 157 570,13 0,00 3 932 185,00

1.1.1 776 848,84 347 570,13 0,00 322 185,00

1.1.1.1 Dokąd zmierzasz Europo? 2016 2019 74 832,84 21 350,13 0,00 322 185,00

1.1.1.2 Już niedługą wyjdę w świat 2017 2018 287 525,00 37 380,00 0,00 0,00

1.1.1.3 WOW - Wiedza Otwarta dla Wszystkich 2017 2019 414 491,00 288 840,00 0,00 0,00

1.1.2 2 490 000,00 3 810 000,00 0,00 3 610 000,00

1.1.2.1

Kompleksowy remont i przebudowa budynku Miejskiego 

Centrum Kultury w celu utworzenia Manufaktury Zawodów 

Dawnych

2016 2018 1 800 000,00 2 620 000,00 0,00 3 000 000,00

1.1.2.2

Budowa ścieżki rowerowej wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą na trasie dawnej lini kolejowej Tama Brodzka-

Iława w Nowym Mieście Lubawskim

2013 2018 690 000,00 1 190 000,00 0,00 610 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykaz przedsięwzięć do WPF
kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres realizacji Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
Limit 

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 35 234 547,79 201 317,00

- wydatki bieżące 1 358 427,00 201 317,00

- wydatki majątkowe 33 876 120,79 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach 

publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

7 658 427,00 201 317,00

- wydatki bieżące 1 358 427,00 201 317,00

URZĄD MIEJSKI W 

NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

322 185,00 193 311,00

URZĄD MIEJSKI W 

NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

324 905,00 0,00

URZĄD MIEJSKI W 

NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

711 337,00 8 006,00

- wydatki majątkowe 6 300 000,00 0,00

URZĄD MIEJSKI W 

NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

4 420 000,00 0,00

URZĄD MIEJSKI W 

NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

1 880 000,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-

prywatnego, z tego:
0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 187/2017

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 20 października 2017 r.

Id: 1106E925-F66C-4320-A8D6-EBA18A215EBC. Uchwalony Strona 1



1.3 1 892 963,00 20 340 131,00 0,00 20 676 546,79

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 1 892 963,00 20 340 131,00 0,00 20 676 546,79

1.3.2.1
Budowa łącznika drogowego między ul. Grunwaldzką a 

Kolejową
2013 2017 10 000,00 0,00 0,00 520 000,00

1.3.2.3
Modernizacja stadionu Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Nowym Mieście Lubawskim -
2017 2018 1 249 443,00 4 840 131,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Zakupy mienia komunalnego - mieszkania komunalne 2016 2018 135 000,00 1 300 000,00 0,00 1 430 000,00

1.3.2.6
Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Nowym 

Mieście Lubawskim
2016 2018 20 000,00 2 000 000,00 0,00 2 020 000,00

1.3.2.8

Remont i przebudowa dawnego kościoła ewangelickiego w 

celu utworzenia Centrum Informacji Turystycznej i Promocji 

Kultury

2016 2018 100 000,00 4 100 000,00 0,00 4 300 000,00

1.3.2.9 Rewitalizacja Rynku w Nowym Mieście Lubawskim 2017 2018 150 000,00 7 200 000,00 0,00 7 450 000,00

1.3.2.10
Modernizacja przystani kajakowej na terenie Miejskiego 

Ośrodka Sportu i rekreacji w Nowym Mieście Lubawskim -
2017 2018 11 520,00 300 000,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Rewitalizacja fragmentu gotyckiego muru obronnego wraz z 

basztą przy ulicy Kościelnej w Nowym Mieście Lubawskim -
2017 2018 12 000,00 500 000,00 0,00 0,00

1.3.2.12 Przebudowa ulic na terenie Nowego Miasta Lubawskiego 2011 2018 205 000,00 100 000,00 0,00 4 726 546,79

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z 

tego
27 576 120,79 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 27 576 120,79 0,00

URZĄD MIEJSKI W 

NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

520 000,00 0,00

URZĄD MIEJSKI W 

NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

6 089 574,00 0,00

URZĄD MIEJSKI W 

NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

1 435 000,00 0,00

URZĄD MIEJSKI W 

NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

2 020 000,00 0,00

URZĄD MIEJSKI W 

NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

4 200 000,00 0,00

URZĄD MIEJSKI W 

NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

7 450 000,00 0,00

URZĄD MIEJSKI W 

NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

4 791 546,79 0,00

URZĄD MIEJSKI W 

NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

320 000,00 0,00

URZĄD MIEJSKI W 

NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

520 000,00 0,00

Id: 1106E925-F66C-4320-A8D6-EBA18A215EBC. Uchwalony Strona 2



Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

na lata 2017 - 2035 Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie. 

 

Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej dokonuje się w zakresie danych dotyczących 

2017 roku: 

 

W załączniku nr 1 w 2017 roku ogółem po stronie dochodów i wydatków dokonano 

zwiększeń o kwotę 1 098 266,00 zł. Po dokonanych zmianach: dochody ogółem wyniosły 51 

150 916,23 zł, w tym: dochody bieżące wyniosły 46 502 880,43 zł, dochody majątkowe 

pozostały bez zmian; natomiast wydatki ogółem wyniosły 52 111 574,57 zł, w tym: wydatki 

bieżące wyniosły 44 171 737,77 zł, wydatki majątkowe pozostały bez zmian zł. Dokonano 

również aktualizacji kwot w pozycjach: 1.1.5. z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na 

cele bieżące, 11.1 wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, które po 

zmianie wyniosły: 1.1.5 - 17 371 376,20 zł, 11.1 - 15 987 295,42 zł. 

 

Pozostałe pozycje pozostały be zmian. 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 187/2017

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 20 października 2017 r.

Id: 1106E925-F66C-4320-A8D6-EBA18A215EBC. Uchwalony Strona 1




